令和6年3月1日
都道府県・指定都市社会福祉協議会
事務局長　様

　公益財団法人みずほ教育福祉財団
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 常務理事事務局長　上田　靖
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（公 印 省 略）

令和6年度「ボランティア活動資金」助成事業　ならびに
「配食用小型電気自動車「『みずほ号』」寄贈事業　に対する
ご協力のお願いと応募要領・助成申請書のご送付について

謹啓
時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
当財団の社会福祉助成事業につきましては、日頃より種々のご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、当財団では、令和6年度「ボランティア活動資金」助成事業ならびに「配食用小型電気自動車『みずほ号』」寄贈事業を実施致します。

つきましては、ご多忙のところ大変恐縮ではございますが、全国社会福祉協議会様からの文書（全社地発第659号（令和6年2月28日付））にて後援を得ております本事業におきまして、貴社会福祉協議会のご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。
いずれの事業も、これまでと同様、応募者は、申請に際し、市区町村社会福祉協議会様または都道府県・指定都市社会福祉協議会様からのご推薦を受けることとしております。誠にお手数ではございますが、ご対応のほど宜しくお願い申し上げます。
また、「配食用小型電気自動車『みずほ号』」寄贈事業につきましては、貴社会福祉協議会のご推薦により、市区町村社会福祉協議会様も申請が可能であることを付け加えさせていただきます。
今回、応募要領・助成申請書を同封させていただいておりますが、追加送付のご要望なども含め、ご照会やご不明な点等がございましたら、下記までご連絡ください。
なお、応募要領・助成申請書は、当財団ホームページ（http://www.mizuho-ewf.or.jp）にも掲載いたします（３月予定）。
謹白（照会先）
公益財団法人みずほ教育福祉財団　福祉事業部
TEL：03-5288-5903
E-mail：fjp36105@nifty.com
（E-mailのご活用を極力お願い申し上げます）